
UCHWAŁA NR XLIV/480/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/460/2014 z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) 
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/460/2014 Rady Gminy Krokowa z dnia 26 lutego 2014 roku w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 26.03.2014 r. poz. 1272) 

w części H litera C załącznika do uchwały uchyla się treść: 

„UWAGA! 

Dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych na stałe na terenie Gminy Krokowa, U KTÓRYCH 
CZASOWO ZAMIESZKUJĄ OSOBY , kwota wyliczona w poz. 38 stanowi kwotę comiesięczną 
do wpłaty przez cały rok kalendarzowy, oraz dodatkowo kwoty wyliczone w poz. 39 stanowią kwoty 
dodatkowe do zapłaty w miesiącach, w których dodatkowe osoby przebywają 
na terenie nieruchomości.”,

która otrzymuje brzmienie: 

„UWAGA! 

Dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych na stałe na terenie Gminy Krokowa, U KTÓRYCH 
CZASOWO ZAMIESZKUJĄ OSOBY , kwota wyliczona w poz. 37 stanowi kwotę comiesięczną do 
wpłaty przez cały rok kalendarzowy, oraz dodatkowo kwoty wyliczone w poz. 38 stanowią kwoty 
dodatkowe do zapłaty w miesiącach, w których dodatkowe osoby przebywają 
na terenie nieruchomości.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: C53ED5A8-7F7E-4D1F-AF41-8E818740DD3E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zmiana treści uchwały Nr XLII/460/2014 Rady Gminy Krokowa z dnia 
26 lutego 2014 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z dnia 26.03.2014 r. poz. 1272) w części H litera C załącznika do uchwały. 

W uchwale omyłkowo zastosowano odnośniki do punktów 38 i 39, które w rzeczywistości powinny dotyczyć 
punktów 37 i 38. 

W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały uważa się za uzasadnione. 

Id: C53ED5A8-7F7E-4D1F-AF41-8E818740DD3E. Podpisany Strona 1




